Prefeitura Municipal do Cedro

Rua Sete de Setembro, 68  - Centro  - CEP: 56130-000 - Cedro \PE

CNPJ: 11.361.219/0001-32 - Tel: Tel: (87) 3889.1156 - Site: www.cedro.pe.gov.br

PORTARIA Nº 230220266/2026

O(A) CHEFE DE GABINETE E CERIMONIAL, ANA LIVIA QUENTAL LEITE, no uso das

suas atribuições legais, conforme

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) DANIEL DAMIAO DE SOUZA, ocupante do

cargo de MOTORISTA,  pertencente a(o) GABINETE DA PREFEITA, 1 (uma) diaria,

atendendo as necessidades do conselho tutelar

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$

25,00  (vinte e cinco reais), totalizando R$ 25,00  (vinte e cinco reais).

II - Local Salgueiro/PE, . na data 23/02/2026.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Cedro / PE, segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026

Ana Livia Quental Leite

Chefe de Gabinete e Cerimonial

aSiteGov

Prefeitura Municipal do Cedro

CNPJ: 11.361.219/0001-32

www.cedro.pe.gov.br/diariaslista.php?id=4505